ב"כ המבקשת: עו"ד מורן טרבלסי

ב"כ המשיב 1: עוה"ד ציון אמיר וחיה ציון זכאי

החלטה בעניינו של משיב 1

רקע

1. בקשה למעצר המשיב 1 (להלן: "המשיב") עד תום ההליכים בעניינו.
2. בד בבד עם הבקשה הוגש נגד המשיב כתב אישום אשר מייחס לו עבירות של **חבלה בכוונה מחמירה**, לפי סעיף 329 (א)(1) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); **קשירת קשר לביצוע פשע**, לפי סעיף 499(א)(1) בחוק; **נשיאת נשק**, עבירה לפי סעיף 144 (ב) בחוק; **ושיבוש הליכי משפט**, עבירה לפי סעיף 244 בחוק.
3. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, בין המשיב לבין אריק דעדוש (להלן: "אריק") התגלע סכסוך כספי. נוכח הסכסוך קשרו המשיבים קשר לפגוע באריק.

המשיב פעל באכזריות בכוונה לפגוע באריק תוך העמדת כלל הציבור בסכנה שאף התממשה, וכל אלה מעידים על מסוכנות גבוהה ועל יכולת להטיל אימה על תושבי עיר במסגרת מלחמת כנופיות, שלא פעם גובה מחיר כבד. היות והמעשים נעשו באלימות ובאכזריות קמה חזקת מסוכנות, מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996, וכן קיים חשש ממשי שהמשיב יתחמק מהדין, כפי שעשה בפועל בפרק הזמן שלאחר האירוע.

5. ב"כ המשיב הסכימו לקיומה של תשתית ראייתית לכאורה ועילת מעצר. בהסכמת הצדדים, נשלח המשיב לקבלת תסקיר שירות המבחן.

תסקירי שירות המבחן

6. בתסקיר המעצר הראשון מיום 13.9.17 מציין שירות המבחן כי המשיב כבן 44, נשוי ואב לשני ילדים.

במקרה דנן, לא קיימים טעמים מיוחדים כלשהם, אשר יהיה בהם כדי להצדיק את המשך המעצר בפיקוח אלקטרוני.

סוף דבר

23. **אשר על-כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים בעניינו.**

מזכירות בית-המשפט תמציא העתק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה היום, ד' חשוון תשע"ח, 24 אוקטובר 2017, בנוכחות
הצדדים.